UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGƯT LẦN THỨ 16 NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 246/PGDĐT

 V/v thăm dò dư luận xét tặng danh hiệu
NGƯT lần thứ 16-năm 2023

Quận Ngô Quyền, ngày 23 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học, THCS, Trung tâm GDNN-

GDTX thuộc quận.

Căn cứ Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/03/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú (NGND, NGƯT);

Căn cứ Công văn số 4732/BGDĐT-TĐKT ngày 23/9/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo

Ưu tú” (NGND, NGƯT) lần thứ 16 năm 2023, Công văn số 3458/VP- VX ngày

26/9/2022 của Ủy ban nhân dân thành phố và Công văn số 3869/SGDĐT-Vp

ngày 30/11/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai xét tặng danh

hiệu NGND, NGƯT lần thứ 16 năm 2023;

Phòng Giáo dục và Đào tạo, đơn vị thường trực Hội đồng Xét tặng danh

hiệu NGƯT lần thứ 16-năm 2023 Quận Ngô Quyền nhận được 05 hồ sơ của các

Hội đồng xét tặng danh hiệu NGƯT cấp cơ sở.

Thực hiện quy trình xét tặng danh hiệu NGƯT, Hội đồng Xét tặng danh hiệu

NGƯT lần thứ 16-năm 2023 Quận Ngô Quyền tổ chức lấy ý kiến thăm dò dư

luận đối với 05 nhà giáo như sau:

TT

Học hàm,

học vị hoặc

ông/bà

Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1 Bà  Nguyễn Thị Đại Giáo viên, Trường THCS Chu Văn An

2 Thạc sĩ Nguyễn Văn Lạc
 Phó Hiệu trưởng, Trường THCS

Quang Trung

3 Bà Huỳnh Thị Lê Giáo viên, Trường THCS Đà Nẵng

4 Bà Phạm Thị Mai Lê
Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học

Nguyễn Thượng Hiền

5 Bà Trương Hải Yến
Tổ trưởng Tổ KHTN, Trường THCS

Quang Trung

Thông tin cá nhân, trích ngang thành tích được gửi kèm tại phụ lục Công

văn này và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Phòng Giáo dục và Đào tạo

tại địa chỉ https://pgdngoquyen.haiphong.edu.vn.

https://pgdngoquyen.haiphong.edu.vn/

2

Hội đồng Xét tặng danh hiệu NGƯT lần thứ 16-năm 2023 Quận Ngô Quyền

thông báo tới các cơ sở giáo dục để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và nhân

dân được biết và cho ý kiến (nếu có).

Trường hợp đơn vị, cá nhân có ý kiến về các nhà giáo có tên trong danh sách

trên, đề nghị đơn vị tổng hợp và gửi văn bản về Phòng Giáo dục và Đào tạo quận,

đơn vị thường trực Hội đồng trước ngày 28/12/2022 (qua đồng chí Nguyễn Văn

Hạ - Chuyên viên - Tổ trưởng Tổ Thư ký Hội đồng, SĐT: 0902.121.599, email:

nguyenvanha@ngoquyen.edu.vn) để tổng hợp, báo cáo Hội đồng./.

Nơi nhận:
- UBND quận (để BC);

- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Hồng Hiệp

mailto:nguyenvanha@ngoquyen.edu.vn

UBND QUẬN NGÔ QUYỀN

 HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGƯT LẦN THỨ 16 NĂM 2023

TÓM TẮT THÀNH TÍCH

CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG DANH HIỆU NHÀ GIÁO ƯU TÚ

Họ và tên

Năm sinh,

chức vụ

Nơi công tác

Trìn

h

độ

đào

tạo

Giới

tính

Dân

tộc

Năm

vào

ngành

Số

năm trực

tiếp

giảng

dạy

Số SK,

NCKH,

giáo trình, sách,

bài báo KH,

HSG/GVG

Đào tạo SĐH…

Số

năm

CSTĐ

HCLĐ

hoặc

BK

Số phiếu đạt và tỷ lệ %

Quần

chúng

Hội

đồng

cấp cơ

sở

Hội

đồng

cấp

huyện

Hội

đồng

cấp

tỉnh,

bộ

Nguyễn Thị Đại

Năm sinh: 1975

Chức vụ: Giáo viên

Trường THCS Chu Văn

An, Quận Ngô Quyền,

Tp.Hải Phòng

Đại

học
Nữ Kinh 1994 28

-Sáng kiến: 5 SK cấp

TP, 5 SK cấp quận.

-Bài báo khoa học:

01

-Học sinh giỏi: Quận

108 giải, TP 45 giải.

Quốc gia 25 giải

-GVDG cấp TP: 10

-GVDG cấp quận: 11

- 12 CSTĐ

CS

- 01 CSTĐ

TP

- Bằng

khen: 04

- 01

Bằng

LĐST

84/89

(94,4%)

13/13

(100%)

Nguyễn Văn Lạc

Năm sinh: 1970

Phó Hiệu trưởng Trường

THCS Quang Trung, Quận

Ngô Quyền, Tp.Hải Phòng

Thạc

sĩ

Nam Kinh 1990 24

- 01 SK cấp TP

- 10 SK cấp quận

- 01 GVDG TP

- 08  HSG cấp TP,

nhiều HSG cấp quận

và Toán hội nhập

- 14 CSTĐ

CS

- 01 CSTĐ

TP

- 02 BK

của

UBND

TP

- 01

Bằng

LĐST

58/58

(100%)

11/11

(100%)

Huỳnh Thị Lê

Năm sinh: 1968

Tổ trưởng tổ KHXH

Trường THCS Đà Nẵng,

Quận Ngô Quyền, Tp.Hải

Phòng

Đại

học Nữ Kinh 1990 32

- SKKN: 13

28 giải Quận ; 26 giải

TP; 05 Quốc gia

- 13 CSTĐ

cơ sở

- 02 CSTĐ

TP

5 bằng

khen

82/83

(98,8%)

11/11

(100%)

4

Họ và tên

Năm sinh,

chức vụ

Nơi công tác

Trìn

h

độ

đào

tạo

Giới

tính

Dân

tộc

Năm

vào

ngành

Số

năm trực

tiếp

giảng

dạy

Số SK,

NCKH,

giáo trình, sách,

bài báo KH,

HSG/GVG

Đào tạo SĐH…

Số

năm

CSTĐ

HCLĐ

hoặc

BK

Số phiếu đạt và tỷ lệ %

Quần

chúng

Hội

đồng

cấp cơ

sở

Hội

đồng

cấp

huyện

Hội

đồng

cấp

tỉnh,

bộ

Phạm Thị Mai Lê

Sinh năm 1967

Phó Hiệu trưởng Trường

Tiểu học Nguyễn Thượng

Hiền, Quận Ngô Quyền,

TP.Hải Phòng

Đại

học Nữ Kinh 1988 26

- 02 SK cấp TP, 9

SK cấp Quận;

- Trực tiếp tập  huấn

HS giỏi môn Tiếng

Anh có HS đạt giải:

QG: 12 HS; TP:

8HS.

-14 CSTĐ

cơ sở

-01 CSTĐ

thành phố;

12 Bằng

khen 58/58 13/13

Trương Hải Yến

Năm sinh: 1983

Tổ trưởng tổ KHTN

Trường THCS Quang

Trung, Quận Ngô Quyền,

Tp.Hải Phòng

Đại

học
Nữ Kinh 2006 16

- 01 SK cấp TP

- 10 SK cấp quận

- 01 GVDG TP

- 01 HSG cấp TP, 6

giải cấp quận

- 10 CSTĐ

CS

- 01 TP

01 BK

của

UBND

TP

58/58

(100%)

11/11

(100%)

(Danh sách trên có 05 Nhà giáo đề nghị xét tặng Danh hiệu Nhà giáo Ưu tú)

		2022-12-23T11:46:56+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hồng Hiệp <tranthihonghiep@ngoquyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T11:49:55+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <gddtngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!